
XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi Femminili
04/05/2024 - 10:30 RR 2'18.95  

RRC 2'18.95  
RRJ 2'18.95  
RRR 2'21.02  

Serie unica

1 4 GAVINI Edvige 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'16.25 1'20.42 2'36.67

2 6 MONTI Maria Vittoria 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'17.89 1'18.83 2'36.72

3 5 CANALE Serena 2010 RAF Pol Nadir - Palermo 1'17.53 1'22.69 2'40.22

4 8 IZZO Sofia 2010 RAF Cus Palermo La Braciera 1'19.41 1'20.88 2'40.29

5 2 GIURINTANO Roberta 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'18.75 1'22.71 2'41.46

6 3 SCOZZOLA Sofia 2010 RAF Ita 12001 1'19.87 1'24.56 2'44.43

7 7 CALCAGNO Maria Clara 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'22.96 1'25.71 2'48.67

8 1 GUCCIARDI Giorgia Andrea 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'23.09 1'28.96 2'52.05

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 10:33

 Palermo, 3-4 Maggio 2024 Comunicato 19

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il SAB 04/05/2024 alle 15:50



XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Femminili
04/05/2024 - 10:33 RR 2'18.95  

RRC 2'18.95  
RRJ 2'18.95  
RRR 2'21.02  

Serie unica

1 4 MARCHESE Giada 2002 ASF Tennis Club Palermo 3 1'08.86 1'17.02 2'25.88

2 5 GIAMBALVO Francesca 2004 ASF Pol Nadir - Palermo 1'13.39 1'19.15 2'32.54

3 7 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1'14.68 1'19.46 2'34.14

4 3 PICCIONE Gaia 2008 JUF La Fenice 1'17.38 1'20.83 2'38.21

5 2 BENTIVEGNA Maura 2009 JUF Cus Palermo La Braciera 1'19.85 1'21.27 2'41.12

6 6 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1'17.00 1'25.32 2'42.32
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Assoluti Maschili
04/05/2024 - 10:39 RR 2'00.54  

RRC 2'00.54  
RRJ 2'01.43  
RRR 2'05.35  

Serie unica

1 4 BOSCO Gabriele Roberto 2002 ASM Poseidon Swim 1'01.58 1'06.77 2'08.35

2 5 RAPISARDI Francesco 2005 CAM La Fenice 1'02.77 1'06.89 2'09.66

3 2 VARCHI Alessandro FC 2010 RAM Swim Power - Bagheria 1'07.67 1'12.36 2'20.03

4 7 PIAZZA Riccardo FC 2008 RAM Pol Nadir - Palermo 1'09.53 1'11.80 2'21.33

5 3 TIFREA Ionut FC 2008 RAM La Fenice 1'10.15 1'11.28 2'21.43

6 6 LA SALA Giuseppe FC 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'09.96 1'11.54 2'21.50

7 1 LO GIUDICE Gabriele FC 2010 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'13.08 1'20.20 2'33.28
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
04/05/2024 - 10:42 RR 26.50  

RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

Serie 1 di 3

1 4 VACCARINO Aurora 2010 RAF Ita 12001 27.94
2 5 PIETRAROSSA Emanuela 2010 RAF Ita 12001 28.43
3 2 PATINELLA Sofia 2011 RAF Ita 12001 30.05
4 3 FARANA Ginevra 2010 RAF Ita 12001 30.12
5 6 NATALE Sofia Francesca 2010 RAF La Fenice 30.77
5 7 PIRRONE Sara 2010 RAF Tennis Club Palermo 3 30.77
7 1 LEONE Laura Rosa Maria 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 31.03
8 8 SALVO Irene 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 31.90

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 10:49

Serie 2 di 3

1 5 GARGANO Sharon 2011 RAF Swim Power - Bagheria 31.53
2 4 BASILE Francesca 2011 RAF Cus Palermo La Braciera 31.97
3 7 ALESSI Gloria 2011 RAF Ita 12001 33.80
4 3 TRUDETTINO Nora 2010 RAF Swim Power - Bagheria 34.69
5 2 LIPPI Elena 2011 RAF Swim Power - Bagheria 34.81
6 6 SPITALERI Noemi 2011 RAF La Fenice 35.03
7 1 RUISI Desiree 2011 RAF Tennis Club Palermo 3 36.29

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 10:44

Serie 3 di 3

1 5 MORMINO Giorgia 2011 RAF Swim Power - Bagheria 32.58
2 3 MORELLO Asia Fatima 2010 RAF Tennis Club Palermo 3 35.45
3 4 DI LORENZO Elena 2011 RAF Tennis Club Palermo 3 37.69
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
04/05/2024 - 10:42 RR 26.50  

RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

1 VACCARINO Aurora 2010 RAF Ita 12001 1 4 1. 27.94
2 PIETRAROSSA Emanuela 2010 RAF Ita 12001 1 5 2. 28.43
3 PATINELLA Sofia 2011 RAF Ita 12001 1 2 3. 30.05
4 FARANA Ginevra 2010 RAF Ita 12001 1 3 4. 30.12
5 NATALE Sofia Francesca 2010 RAF La Fenice 1 6 5. 30.77
5 PIRRONE Sara 2010 RAF Tennis Club Palermo 3 1 7 5. 30.77
7 LEONE Laura Rosa Maria 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 1 7. 31.03
8 GARGANO Sharon 2011 RAF Swim Power - Bagheria 2 5 1. 31.53
9 SALVO Irene 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 8 8. 31.90

10 BASILE Francesca 2011 RAF Cus Palermo La Braciera 2 4 2. 31.97
11 MORMINO Giorgia 2011 RAF Swim Power - Bagheria 3 5 1. 32.58
12 ALESSI Gloria 2011 RAF Ita 12001 2 7 3. 33.80
13 TRUDETTINO Nora 2010 RAF Swim Power - Bagheria 2 3 4. 34.69
14 LIPPI Elena 2011 RAF Swim Power - Bagheria 2 2 5. 34.81
15 SPITALERI Noemi 2011 RAF La Fenice 2 6 6. 35.03
16 MORELLO Asia Fatima 2010 RAF Tennis Club Palermo 3 3 3 2. 35.45
17 RUISI Desiree 2011 RAF Tennis Club Palermo 3 2 1 7. 36.29
18 DI LORENZO Elena 2011 RAF Tennis Club Palermo 3 3 4 3. 37.69
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminili
04/05/2024 - 10:45 RR 26.50  

RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

Serie 1 di 3

1 5 RUSSO Laura 2008 JUF Pol Nadir - Palermo 28.04
2 3 DI SALVO Gaia 2007 CAF Cus Palermo La Braciera 28.15
3 4 VESPERTINO Sara 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 28.38
4 6 CONTI Giulia 2004 ASF Pol.Mimmo Ferrito 28.48
5 7 MANNI Virginia 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 28.59
6 8 NICCHITTA Giulia 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 29.15
7 2 DI SALVO Sofia 2005 ASF Pol.Mimmo Ferrito 29.18
8 1 SLEZIONA Michelle Ela 2006 CAF Pol Nadir - Palermo 29.23

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 10:55

Serie 2 di 3

1 5 DI MATTEO Consilia 2003 ASF Pol.Mimmo Ferrito 29.21
2 8 FOGAZZA Cristina 2009 JUF Swim Power - Bagheria 29.96
3 2 DE LUCA Giulia 2002 ASF La Fenice 30.10
4 4 SPAGNUOLO Eleonora 2003 ASF Pol.Mimmo Ferrito 30.18
5 3 SEVERINO Sofia 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 30.24
6 1 VANCHERI Gaia 2009 JUF Pol Nadir - Palermo 30.26
7 6 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 30.32
8 7 MOGAVERO Alessia 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 30.53

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 10:54

Serie 3 di 3

1 5 LOMONACO Sara 2007 CAF La Fenice 31.12
2 3 CAUTIERO Martina 2007 CAF Swim Power - Bagheria 31.30
3 2 TOMASELLI Flavia 2007 CAF Pol Nadir - Palermo 33.48
4 7 PERI Gabriella 2009 JUF Cus Palermo La Braciera 34.39
5 1 MIGLIARDI Sofia 2009 JUF Cus Palermo La Braciera 36.73

NON CLASSIFICATI

6 GUGLIOTTA Sara 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito NP

4 LINDINER Beatrice 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito NP
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Femminili
04/05/2024 - 10:45 RR 26.50  

RRC 26.50  
RRJ 26.50  
RRR 27.55  

1 RUSSO Laura 2008 JUF Pol Nadir - Palermo 1 5 1. 28.04
2 DI SALVO Gaia 2007 CAF Cus Palermo La Braciera 1 3 2. 28.15
3 VESPERTINO Sara 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 3. 28.38
4 CONTI Giulia 2004 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 28.48
5 MANNI Virginia 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 28.59
6 NICCHITTA Giulia 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 8 6. 29.15
7 DI SALVO Sofia 2005 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 7. 29.18
8 DI MATTEO Consilia 2003 ASF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 1. 29.21
9 SLEZIONA Michelle Ela 2006 CAF Pol Nadir - Palermo 1 1 8. 29.23

10 FOGAZZA Cristina 2009 JUF Swim Power - Bagheria 2 8 2. 29.96
11 DE LUCA Giulia 2002 ASF La Fenice 2 2 3. 30.10
12 SPAGNUOLO Eleonora 2003 ASF Pol.Mimmo Ferrito 2 4 4. 30.18
13 SEVERINO Sofia 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 5. 30.24
14 VANCHERI Gaia 2009 JUF Pol Nadir - Palermo 2 1 6. 30.26
15 FIORENTINO Ginevra Sofia 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 2 6 7. 30.32
16 MOGAVERO Alessia 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 2 7 8. 30.53
17 LOMONACO Sara 2007 CAF La Fenice 3 5 1. 31.12
18 CAUTIERO Martina 2007 CAF Swim Power - Bagheria 3 3 2. 31.30
19 TOMASELLI Flavia 2007 CAF Pol Nadir - Palermo 3 2 3. 33.48
20 PERI Gabriella 2009 JUF Cus Palermo La Braciera 3 7 4. 34.39
21 MIGLIARDI Sofia 2009 JUF Cus Palermo La Braciera 3 1 5. 36.73

NON CLASSIFICATI

GUGLIOTTA Sara 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 3 6 NP

LINDINER Beatrice 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 3 4 NP
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
04/05/2024 - 10:48 RR 22.61  

RRC 23.00  
RRJ 23.02  
RRR 23.69  

Serie 1 di 4

1 4 MINARDO Pietro 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 25.03
2 5 MAGLIOCCO Mario 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 25.53
3 3 CONTORNO Daniel 2008 RAM Pol Nadir - Palermo 25.54
4 2 FERRANTE Michele 2008 RAM Ita 12001 25.78
5 6 TIFREA Ionut 2008 RAM La Fenice 26.09
6 1 RIZZO Alessandro 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 26.67
7 8 FERRERI Giovanni 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 26.88
8 7 PECORARO Giuseppe 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 26.97

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:15

Serie 2 di 4

1 1 FERRO Lorenzo 2009 RAM Pol Nadir - Palermo 26.59
2 8 FORMISANO Francesco 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 26.76
3 5 MANIACI Vincenzo 2010 RAM Tennis Club Palermo 3 26.98
4 4 FRANCO Gabriele 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 27.06
5 2 MARINO Alessandro 2010 RAM Ita 12001 27.26
6 6 LA CORTE Emanuel 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 27.40
7 3 MACALUSO Samuel 2009 RAM Ita 12001 27.46
8 7 LA ROSA Giuseppe 2008 RAM La Fenice 27.59

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:05

Serie 3 di 4

1 5 LA PORTA Riccardo Karol 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 28.28
2 4 LO PICCOLO Luca 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 28.52
3 3 GAROFALO Giulio 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 28.60
4 6 CASABIANCA Francesco 2009 RAM Cus Palermo La Braciera 28.93
5 2 LO SECCO Giuseppe 2010 RAM Swim Power - Bagheria 29.71
6 7 LA MANTIA Edoardo 2010 RAM Swim Power - Bagheria 30.05
7 1 PECORARO Giuseppe 2010 RAM Swim Power - Bagheria 30.69
8 8 BALSAMO Samuele 2008 RAM La Fenice 31.92

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:04

Serie 4 di 4

1 3 FARRELLI Daniele 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 27.65
2 4 CAUSI Giorgio 2010 RAM Swim Power - Bagheria 30.59
3 5 GIACONIA Diego 2010 RAM Tennis Club Palermo 3 32.73
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
04/05/2024 - 10:48 RR 22.61  

RRC 23.00  
RRJ 23.02  
RRR 23.69  

1 MINARDO Pietro 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 25.03
2 MAGLIOCCO Mario 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 25.53
3 CONTORNO Daniel 2008 RAM Pol Nadir - Palermo 1 3 3. 25.54
4 FERRANTE Michele 2008 RAM Ita 12001 1 2 4. 25.78
5 TIFREA Ionut 2008 RAM La Fenice 1 6 5. 26.09
6 FERRO Lorenzo 2009 RAM Pol Nadir - Palermo 2 1 1. 26.59
7 RIZZO Alessandro 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 1 6. 26.67
8 FORMISANO Francesco 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 8 2. 26.76
9 FERRERI Giovanni 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 26.88

10 PECORARO Giuseppe 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 7 8. 26.97
11 MANIACI Vincenzo 2010 RAM Tennis Club Palermo 3 2 5 3. 26.98
12 FRANCO Gabriele 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 4. 27.06
13 MARINO Alessandro 2010 RAM Ita 12001 2 2 5. 27.26
14 LA CORTE Emanuel 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 6 6. 27.40
15 MACALUSO Samuel 2009 RAM Ita 12001 2 3 7. 27.46
16 LA ROSA Giuseppe 2008 RAM La Fenice 2 7 8. 27.59
17 FARRELLI Daniele 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 4 3 1. 27.65
18 LA PORTA Riccardo Karol 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 5 1. 28.28
19 LO PICCOLO Luca 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 4 2. 28.52
20 GAROFALO Giulio 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 3 3. 28.60
21 CASABIANCA Francesco 2009 RAM Cus Palermo La Braciera 3 6 4. 28.93
22 LO SECCO Giuseppe 2010 RAM Swim Power - Bagheria 3 2 5. 29.71
23 LA MANTIA Edoardo 2010 RAM Swim Power - Bagheria 3 7 6. 30.05
24 CAUSI Giorgio 2010 RAM Swim Power - Bagheria 4 4 2. 30.59
25 PECORARO Giuseppe 2010 RAM Swim Power - Bagheria 3 1 7. 30.69
26 BALSAMO Samuele 2008 RAM La Fenice 3 8 8. 31.92
27 GIACONIA Diego 2010 RAM Tennis Club Palermo 3 4 5 3. 32.73
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschili
04/05/2024 - 10:52 RR 22.61  

RRC 23.00  
RRJ 23.02  
RRR 23.69  

Serie 1 di 2

1 4 MESSINA Gianluca 2005 CAM In Sport Rane Rosse 23.50
2 6 SPORTARO Giorgio 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 24.27
3 5 MARCHIONE Sean 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 24.66
4 3 MAGRI' Diego 2002 ASM Poseidon Swim 24.72
5 7 RUSSO Simone 2006 JUM Pol Nadir - Palermo 25.06
6 2 TARANTO Dario 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 25.33
7 1 TESTAGUZZA Gabriele 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 25.38
8 8 SORACE Marco Junio Massi 2005 CAM Pol.Mimmo Ferrito 25.75

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:19

Serie 2 di 2

1 4 GINEX Cristiano 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 25.92
2 5 STANCANELLI Riccardo 2005 CAM Swim Power - Bagheria 26.66
3 8 SCOZZOLA Francesco 2006 JUM Ita 12001 27.21
4 2 UCCELLO Gabriel 2006 JUM Cus Palermo La Braciera 27.72
5 7 SCELFO Mattia 2006 JUM La Fenice 28.17
6 1 BARONE Antonino Pio 2007 JUM Pol.Mimmo Ferrito 29.25

NON CLASSIFICATI

6 CAMMISA Emiliano 2007 JUM Pol Nadir - Palermo NP

3 CATALANO Lucio 2007 JUM Pol.Mimmo Ferrito NP
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Assoluti Maschili
04/05/2024 - 10:52 RR 22.61  

RRC 23.00  
RRJ 23.02  
RRR 23.69  

1 MESSINA Gianluca 2005 CAM In Sport Rane Rosse 1 4 1. 23.50
2 SPORTARO Giorgio 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 1 6 2. 24.27
3 MARCHIONE Sean 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 1 5 3. 24.66
4 MAGRI' Diego 2002 ASM Poseidon Swim 1 3 4. 24.72
5 RUSSO Simone 2006 JUM Pol Nadir - Palermo 1 7 5. 25.06
6 TARANTO Dario 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 1 2 6. 25.33
7 TESTAGUZZA Gabriele 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 1 7. 25.38
8 SORACE Marco Junio Massi 2005 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 8 8. 25.75
9 GINEX Cristiano 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 25.92

10 STANCANELLI Riccardo 2005 CAM Swim Power - Bagheria 2 5 2. 26.66
11 SCOZZOLA Francesco 2006 JUM Ita 12001 2 8 3. 27.21
12 UCCELLO Gabriel 2006 JUM Cus Palermo La Braciera 2 2 4. 27.72
13 SCELFO Mattia 2006 JUM La Fenice 2 7 5. 28.17
14 BARONE Antonino Pio 2007 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 1 6. 29.25

NON CLASSIFICATI

CAMMISA Emiliano 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 2 6 NP

CATALANO Lucio 2007 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 NP
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Assoluti Maschili
04/05/2024 - 11:00 RR 4'11.67  

RRC 4'11.67  
RRJ 4'14.31  
RRR 4'27.52  

Serie unica

1 3 CAPOSTAGNO Simone 2006 JUM 1'04.37 2'22.92 3'45.27 4'51.27
La Fenice 1'18.55 1'22.35 1'06.00

2 2 GUTTADAURO Alessandro 2008 RAM 1'08.07 2'31.50 4'03.41 5'12.70
Pol.Mimmo Ferrito 1'23.43 1'31.91 1'09.29

3 7 LACCA Ludovica FC 2005 ASF 1'05.85 2'29.64 4'06.55 5'21.84
Pol.Mimmo Ferrito 1'23.79 1'36.91 1'15.29

4 4 ARDITO Riccardo 2009 RAM 1'11.68 2'40.98 4'23.06 5'39.63
Pol.Mimmo Ferrito 1'29.30 1'42.08 1'16.57

5 6 MONTI Maria Vittoria FC 2011 RAF 1'19.87 2'47.66 4'30.66 5'49.32
Pol.Mimmo Ferrito 1'27.79 1'43.00 1'18.66

6 8 ROCCARO Isabella Maria FC 2010 RAF 1'26.38 2'57.01 4'36.54 5'55.74
La Fenice 1'30.63 1'39.53 1'19.20

NON CLASSIFICATI

1 MICCICHE' Dario 2009 RAM 1'09.03 2'32.52 3'56.90 SQ

Pol.Mimmo Ferrito 1'23.49 1'24.38 1'11.02
Virata irregolare frazione rana (5'07.92)
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Femminili
04/05/2024 - 11:06 RR 1'01.67  

RRC 1'02.10  
RRJ 1'02.10  
RRR 1'03.04  

Serie unica

1 4 VACCARINO Aurora 2010 RAF Ita 12001 1'10.71
2 5 CANALE Serena 2010 RAF Pol Nadir - Palermo 1'14.09
3 7 GAVINI Edvige 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'16.06
4 3 GARGANO Sharon 2011 RAF Swim Power - Bagheria 1'18.40
5 6 CALCAGNO Maria Clara 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'21.04
6 2 DI MAIO Serena 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'34.80
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili
04/05/2024 - 11:08 RR 1'01.67  

RRC 1'02.10  
RRJ 1'02.10  
RRR 1'03.04  

Serie 1 di 2

1 4 SLEZIONA Michelle Ela 2006 CAF Pol Nadir - Palermo 1'05.81
2 5 NICCHITTA Giulia 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1'06.48
3 6 COLOMBO Maria Chiara 2008 JUF Pol Nadir - Palermo 1'08.00
4 3 DELLA GATTA Germana 2007 CAF Pol Nadir - Palermo 1'08.10
5 1 GIAMBALVO Francesca 2004 ASF Pol Nadir - Palermo 1'11.94
6 8 GAMBINO Matilde 2008 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1'12.31
7 7 SEVERINO Sofia 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1'12.72
8 2 SPAGNUOLO Eleonora 2003 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1'14.80

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:30

Serie 2 di 2

1 5 LA ROSA Arianna 2007 CAF Pol Nadir - Palermo 1'13.40
2 4 DONNINA Isabella 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1'13.50
3 3 CUCCIA Marta 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1'14.76

NON CLASSIFICATI

6 GUGLIOTTA Sara 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito NP

2 LINDINER Beatrice 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito NP

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:30
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Femminili
04/05/2024 - 11:08 RR 1'01.67  

RRC 1'02.10  
RRJ 1'02.10  
RRR 1'03.04  

1 SLEZIONA Michelle Ela 2006 CAF Pol Nadir - Palermo 1 4 1. 1'05.81
2 NICCHITTA Giulia 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 1'06.48
3 COLOMBO Maria Chiara 2008 JUF Pol Nadir - Palermo 1 6 3. 1'08.00
4 DELLA GATTA Germana 2007 CAF Pol Nadir - Palermo 1 3 4. 1'08.10
5 GIAMBALVO Francesca 2004 ASF Pol Nadir - Palermo 1 1 5. 1'11.94
6 GAMBINO Matilde 2008 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 8 6. 1'12.31
7 SEVERINO Sofia 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 7. 1'12.72
8 LA ROSA Arianna 2007 CAF Pol Nadir - Palermo 2 5 1. 1'13.40
9 DONNINA Isabella 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 2 4 2. 1'13.50

10 CUCCIA Marta 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 3. 1'14.76
11 SPAGNUOLO Eleonora 2003 ASF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 8. 1'14.80

NON CLASSIFICATI

GUGLIOTTA Sara 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 2 6 NP

LINDINER Beatrice 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 NP

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 12:04
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili
04/05/2024 - 11:12 RR 53.47  

RRC 53.47  
RRJ 53.47  
RRR 55.83  

Serie 1 di 2

1 4 DI PIAZZA Andrea 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 58.19
2 3 MINARDO Pietro 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'01.12
3 5 FERRANTE Michele 2008 RAM Ita 12001 1'02.02
4 6 DELL'OGLIO Luca 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'02.51
5 2 D'AMICO Matteo 2010 RAM Cus Palermo La Braciera 1'02.96
6 7 GRANDOLFO Giuseppe 2008 RAM Ita 12001 1'04.94
7 1 TIFREA Ionut 2008 RAM La Fenice 1'06.91
8 8 GRASSO Daniele 2010 RAM Ita 12001 1'08.52

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:32

Serie 2 di 2

1 4 LOBUE Giuseppe 2008 RAM La Fenice 1'06.65
2 5 BASILE Mattia 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'11.48
3 3 TOMASELLO Domenico 2010 RAM Swim Power - Bagheria 1'12.88
4 6 BENNICI Daniele 2010 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'25.15

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:31
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi Maschili
04/05/2024 - 11:12 RR 53.47  

RRC 53.47  
RRJ 53.47  
RRR 55.83  

1 DI PIAZZA Andrea 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 58.19
2 MINARDO Pietro 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 3 2. 1'01.12
3 FERRANTE Michele 2008 RAM Ita 12001 1 5 3. 1'02.02
4 DELL'OGLIO Luca 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 1'02.51
5 D'AMICO Matteo 2010 RAM Cus Palermo La Braciera 1 2 5. 1'02.96
6 GRANDOLFO Giuseppe 2008 RAM Ita 12001 1 7 6. 1'04.94
7 LOBUE Giuseppe 2008 RAM La Fenice 2 4 1. 1'06.65
8 TIFREA Ionut 2008 RAM La Fenice 1 1 7. 1'06.91
9 GRASSO Daniele 2010 RAM Ita 12001 1 8 8. 1'08.52

10 BASILE Mattia 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 5 2. 1'11.48
11 TOMASELLO Domenico 2010 RAM Swim Power - Bagheria 2 3 3. 1'12.88
12 BENNICI Daniele 2010 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 6 4. 1'25.15

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 12:05
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili
04/05/2024 - 11:16 RR 53.47  

RRC 53.47  
RRJ 53.47  
RRR 55.83  

Serie 1 di 2

1 4 MESSINA Gianluca 2005 CAM In Sport Rane Rosse 56.39
2 5 PERNA Gianfranco 2002 ASM Pol.Mimmo Ferrito 56.83
3 3 SORACE Marco Junio Massi 2005 CAM Pol.Mimmo Ferrito 58.89
4 6 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 JUM Pol Nadir - Palermo 59.58
5 2 ENEA Daniele 2005 CAM Pol Nadir - Palermo 59.87
6 1 RAPISARDI Francesco 2005 CAM La Fenice 59.90
7 8 SCALICI Giuseppe 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 1'01.94
8 7 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 ASM La Fenice 1'02.25

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:33

Serie 2 di 2

1 4 ASCIUTTO Riccardo 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 1'05.19
2 5 BAGLIO Samuele 2007 JUM Ita 12001 1'07.63
3 3 VIRZI' Riccardo Paolo 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 1'11.70

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:32
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Assoluti Maschili
04/05/2024 - 11:16 RR 53.47  

RRC 53.47  
RRJ 53.47  
RRR 55.83  

1 MESSINA Gianluca 2005 CAM In Sport Rane Rosse 1 4 1. 56.39
2 PERNA Gianfranco 2002 ASM Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 56.83
3 SORACE Marco Junio Massi 2005 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 58.89
4 ADRAGNA Sergio Benedetto 2006 JUM Pol Nadir - Palermo 1 6 4. 59.58
5 ENEA Daniele 2005 CAM Pol Nadir - Palermo 1 2 5. 59.87
6 RAPISARDI Francesco 2005 CAM La Fenice 1 1 6. 59.90
7 SCALICI Giuseppe 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 1 8 7. 1'01.94
8 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 ASM La Fenice 1 7 8. 1'02.25
9 ASCIUTTO Riccardo 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 2 4 1. 1'05.19

10 BAGLIO Samuele 2007 JUM Ita 12001 2 5 2. 1'07.63
11 VIRZI' Riccardo Paolo 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 2 3 3. 1'11.70

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 12:06

 Palermo, 3-4 Maggio 2024 Comunicato 32
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi Femminili
04/05/2024 - 11:20 RR 2'33.00  

RRC 2'33.64  
RRJ 2'34.69  
RRR 2'34.69  

Serie unica

1 4 GARZONE Giulia 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'26.11 1'35.35 3'01.46

2 6 FLUCA Marta 2010 RAF Cus Palermo La Braciera 1'28.06 1'35.99 3'04.05

3 2 PICCIURRO Angela 2011 RAF Ita 12001 1'31.76 1'35.88 3'07.64

4 3 GIURINTANO Roberta 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'30.33 1'38.18 3'08.51

5 5 ROCCARO Isabella Maria 2010 RAF La Fenice 1'32.01 1'39.92 3'11.93

6 7 ALAMIA Martina Beatrice 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'35.37 1'45.97 3'21.34

7 1 LEONE Laura Rosa Maria 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1'36.64 1'47.66 3'24.30

8 8 BASILE Francesca 2011 RAF Cus Palermo La Braciera 1'41.57 1'49.65 3'31.22

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:35
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Assoluti Maschili
04/05/2024 - 11:32 RR 2'16.12  

RRC 2'17.77  
RRJ 2'19.02  
RRR 2'24.69  

Serie unica

1 6 MANIACI Vincenzo FC 2010 RAM Tennis Club Palermo 3 1'11.43 1'17.56 2'28.99

2 5 TERESI Carlo 2006 JUM Ita 12001 1'14.52 1'24.69 2'39.21

3 2 SANTONOCITO Claudia FC 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1'17.84 1'25.94 2'43.78

4 3 FERRARO Alessia FC 2007 CAF La Fenice 1'19.48 1'24.60 2'44.08

5 4 SCELFO Mattia 2006 JUM La Fenice 1'21.53 1'27.78 2'49.31

6 7 LA SALA Giuseppe FC 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1'23.95 1'29.62 2'53.57

7 1 CAUTIERO Martina FC 2007 CAF Swim Power - Bagheria 1'29.44 1'40.50 3'09.94

8 8 LOGGIA Giulio FC 2010 RAM La Fenice 1'39.17 1'49.51 3'28.68

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:39
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
04/05/2024 - 11:36 RR 4'22.79  

RRC 4'22.79  
RRJ 4'22.79  
RRR 4'27.99  

Serie 1 di 2

1 4 NATALE Sofia Francesca 2010 RAF 1'10.52 2'25.79 3'41.04 4'54.88
La Fenice 1'15.27 1'15.25 1'13.84

2 6 BAVASTRELLI Viola 2011 RAF 1'10.53 2'25.24 3'42.63 4'57.88
Pol.Mimmo Ferrito 1'14.71 1'17.39 1'15.25

3 5 PARISI Taisia 2010 RAF 1'12.01 2'27.01 3'43.56 5'03.51
Ita 12001 1'15.00 1'16.55 1'19.95

4 2 SCOZZOLA Sofia 2010 RAF 1'13.66 2'32.31 3'51.51 5'08.58
Ita 12001 1'18.65 1'19.20 1'17.07

5 3 ROCCARO Isabella Maria 2010 RAF 1'14.57 2'33.90 3'53.84 5'14.01
La Fenice 1'19.33 1'19.94 1'20.17

6 1 FERRARO Nicoletta 2010 RAF 1'15.38 2'35.54 3'55.46 5'14.25
Pol.Mimmo Ferrito 1'20.16 1'19.92 1'18.79

7 8 CUSIMANO Costanza 2010 RAF 1'14.53 2'36.31 3'59.82 5'22.94
Pol.Mimmo Ferrito 1'21.78 1'23.51 1'23.12

8 7 GUCCIARDI Giorgia Andrea 2011 RAF 1'15.41 2'39.64 4'04.53 5'27.97
Pol.Mimmo Ferrito 1'24.23 1'24.89 1'23.44

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:50

Serie 2 di 2

1 4 SALVO Irene 2010 RAF 1'14.75 2'36.08 3'59.97 5'21.32
Pol.Mimmo Ferrito 1'21.33 1'23.89 1'21.35

2 5 MORMINO Giorgia 2011 RAF 1'17.03 2'39.97 4'03.64 5'23.68
Swim Power - Bagheria 1'22.94 1'23.67 1'20.04

3 2 SPITALERI Noemi 2011 RAF 1'20.76 2'47.85 4'12.40 5'35.06
La Fenice 1'27.09 1'24.55 1'22.66

4 3 RUISI Desiree 2011 RAF 1'19.64 2'49.52 4'21.66 5'49.25
Tennis Club Palermo 3 1'29.88 1'32.14 1'27.59

5 6 LIPPI Elena 2011 RAF 1'24.67 2'59.39 4'36.48 6'05.58
Swim Power - Bagheria 1'34.72 1'37.09 1'29.10

6 7 DI LORENZO Elena 2011 RAF 1'35.63 3'23.43 6'52.29
Tennis Club Palermo 3 3'23.43 3'28.86
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Femminili
04/05/2024 - 11:36 RR 4'22.79  

RRC 4'22.79  
RRJ 4'22.79  
RRR 4'27.99  

1 NATALE Sofia Francesca 2010 RAF La Fenice 1 4 1. 4'54.88
2 BAVASTRELLI Viola 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 2. 4'57.88
3 PARISI Taisia 2010 RAF Ita 12001 1 5 3. 5'03.51
4 SCOZZOLA Sofia 2010 RAF Ita 12001 1 2 4. 5'08.58
5 ROCCARO Isabella Maria 2010 RAF La Fenice 1 3 5. 5'14.01
6 FERRARO Nicoletta 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 1 6. 5'14.25
7 SALVO Irene 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 2 4 1. 5'21.32
8 CUSIMANO Costanza 2010 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 8 7. 5'22.94
9 MORMINO Giorgia 2011 RAF Swim Power - Bagheria 2 5 2. 5'23.68

10 GUCCIARDI Giorgia Andrea 2011 RAF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 8. 5'27.97
11 SPITALERI Noemi 2011 RAF La Fenice 2 2 3. 5'35.06
12 RUISI Desiree 2011 RAF Tennis Club Palermo 3 2 3 4. 5'49.25
13 LIPPI Elena 2011 RAF Swim Power - Bagheria 2 6 5. 6'05.58
14 DI LORENZO Elena 2011 RAF Tennis Club Palermo 3 2 7 6. 6'52.29
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femminili
04/05/2024 - 11:48 RR 4'05.32s*

RRC 4'05.32s*
RRJ 4'05.32s*
RRR 4'27.99  

Serie 1 di 3

1 4 SIRCHIA Federica 2007 CAF 1'04.75 2'14.64 3'25.80 4'35.98
Pol.Mimmo Ferrito 1'09.89 1'11.16 1'10.18

2 5 PICCIONE Gaia 2008 JUF 1'06.78 2'18.36 3'30.41 4'42.19
La Fenice 1'11.58 1'12.05 1'11.78

3 6 RAPPA Emilia 2009 JUF 1'07.54 2'19.21 3'31.85 4'44.08
Pol.Mimmo Ferrito 1'11.67 1'12.64 1'12.23

4 7 MANNI Maria Paola 2008 JUF 1'07.05 2'20.21 3'33.48 4'45.34
Pol.Mimmo Ferrito 1'13.16 1'13.27 1'11.86

5 8 BRUNO Federica Rosa 2008 JUF 1'08.26 2'21.20 3'36.78 4'51.10
Pol.Mimmo Ferrito 1'12.94 1'15.58 1'14.32

6 1 SPARACIO Asia 2007 CAF 1'08.40 2'23.08 3'38.49 4'52.53
Pol.Mimmo Ferrito 1'14.68 1'15.41 1'14.04

7 2 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 JUF 1'08.40 2'26.46 3'44.13 5'00.46
Pol.Mimmo Ferrito 1'18.06 1'17.67 1'16.33

NON CLASSIFICATI

3 LO COCO Serena 2007 CAF Pol Nadir - Palermo NP

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 12:10

Serie 2 di 3

1 3 LA CORTE Mariaelena 2009 JUF 1'08.54 2'21.10 3'34.07 4'44.93
Pol.Mimmo Ferrito 1'12.56 1'12.97 1'10.86

2 4 FERRARO Alessia 2007 CAF 1'10.15 2'23.83 3'37.87 4'52.04
La Fenice 1'13.68 1'14.04 1'14.17

3 5 LAQUIDARA Sara 2009 JUF 1'10.11 2'24.55 3'39.91 4'54.89
Pol.Mimmo Ferrito 1'14.44 1'15.36 1'14.98

4 6 VENTURA Emilia 2006 CAF 1'11.15 2'28.35 3'44.84 4'59.71
Pol.Mimmo Ferrito 1'17.20 1'16.49 1'14.87

5 8 GINESTRA Greta Maria 2008 JUF 1'08.36 2'24.26 3'43.38 5'01.99
Pol.Mimmo Ferrito 1'15.90 1'19.12 1'18.61

6 2 GAMBINO Matilde 2008 JUF 1'00.68 2'28.93 3'46.96 5'03.33
Pol.Mimmo Ferrito 1'28.25 1'18.03 1'16.37

7 1 VINTI Lidia 2007 CAF 1'10.89 2'28.33 3'46.94 5'04.03
Pol.Mimmo Ferrito 1'17.44 1'18.61 1'17.09

8 7 LOMONACO Sara 2007 CAF 1'13.77 2'33.19 3'53.09 5'09.93
La Fenice 1'19.42 1'19.90 1'16.84

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 12:02

Serie 3 di 3

1 4 LIBRIZZI Laura 2007 CAF 1'08.11 2'22.94 3'39.34 4'55.24
Pol.Mimmo Ferrito 1'14.83 1'16.40 1'15.90

2 5 VANCHERI Gaia 2009 JUF 1'10.70 2'27.54 3'46.02 5'02.50
Pol Nadir - Palermo 1'16.84 1'18.48 1'16.48

3 3 CANDELA Caterina Anna 2007 CAF 1'11.03 2'29.76 3'50.31 5'08.85
Pol.Mimmo Ferrito 1'18.73 1'20.55 1'18.54

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 11:51

 Palermo, 3-4 Maggio 2024 Comunicato 38

 Elaborazione dati a cura della FIN Sicilia - www.finsicilia.it Page 1

Stampata il SAB 04/05/2024 alle 15:50



XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Femminili
04/05/2024 - 11:48 RR 4'05.32s*

RRC 4'05.32s*
RRJ 4'05.32s*
RRR 4'27.99  

1 SIRCHIA Federica 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 4'35.98
2 PICCIONE Gaia 2008 JUF La Fenice 1 5 2. 4'42.19
3 RAPPA Emilia 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 6 3. 4'44.08
4 LA CORTE Mariaelena 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 3 1. 4'44.93
5 MANNI Maria Paola 2008 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 7 4. 4'45.34
6 BRUNO Federica Rosa 2008 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 8 5. 4'51.10
7 FERRARO Alessia 2007 CAF La Fenice 2 4 2. 4'52.04
8 SPARACIO Asia 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 1 1 6. 4'52.53
9 LAQUIDARA Sara 2009 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 5 3. 4'54.89

10 LIBRIZZI Laura 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 3 4 1. 4'55.24
11 VENTURA Emilia 2006 CAF Pol.Mimmo Ferrito 2 6 4. 4'59.71
12 AUGUGLIARO Virginia Mari 2008 JUF Pol.Mimmo Ferrito 1 2 7. 5'00.46
13 GINESTRA Greta Maria 2008 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 8 5. 5'01.99
14 VANCHERI Gaia 2009 JUF Pol Nadir - Palermo 3 5 2. 5'02.50
15 GAMBINO Matilde 2008 JUF Pol.Mimmo Ferrito 2 2 6. 5'03.33
16 VINTI Lidia 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 2 1 7. 5'04.03
17 CANDELA Caterina Anna 2007 CAF Pol.Mimmo Ferrito 3 3 3. 5'08.85
18 LOMONACO Sara 2007 CAF La Fenice 2 7 8. 5'09.93

NON CLASSIFICATI

LO COCO Serena 2007 CAF Pol Nadir - Palermo 1 3 NP

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 12:37
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
04/05/2024 - 12:06 RR 3'50.78  

RRC 3'52.32  
RRJ 3'55.59  
RRR 4'01.18  

Serie 1 di 3

1 4 DI PIAZZA Andrea 2008 RAM 1'01.91 2'06.55 3'11.03 4'14.60
Pol.Mimmo Ferrito 1'04.64 1'04.48 1'03.57

2 5 ADRAGNA Simone 2008 RAM 1'00.75 2'05.12 3'12.15 4'18.46
Pol.Mimmo Ferrito 1'04.37 1'07.03 1'06.31

3 3 FARRELLI Daniele 2008 RAM 1'02.80 2'09.75 3'18.00 4'24.00
Pol.Mimmo Ferrito 1'06.95 1'08.25 1'06.00

4 6 LA CORTE Emanuel 2008 RAM 1'03.13 2'10.40 3'18.00 4'25.15
Pol.Mimmo Ferrito 1'07.27 1'07.60 1'07.15

5 1 FRANCO Gabriele 2008 RAM 1'03.89 2'13.57 3'23.75 4'31.47
Pol.Mimmo Ferrito 1'09.68 1'10.18 1'07.72

6 7 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 RAM 1'03.27 2'11.99 3'22.64 4'32.23
Pol.Mimmo Ferrito 1'08.72 1'10.65 1'09.59

7 2 LA ROSA Giuseppe 2008 RAM 1'04.39 2'13.91 3'25.24 4'38.93
La Fenice 1'09.52 1'11.33 1'13.69

8 8 ARDITO Riccardo 2009 RAM 1'04.97 2'14.89 3'27.60 4'40.04
Pol.Mimmo Ferrito 1'09.92 1'12.71 1'12.44

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 12:26

Serie 2 di 3

1 5 SCANDALIATO Samuele 2010 RAM 1'04.27 2'15.29 3'25.78 4'33.40
Pol.Mimmo Ferrito 1'11.02 1'10.49 1'07.62

2 4 LOBUE Giuseppe 2008 RAM 1'04.90 2'14.60 3'25.67 4'35.37
La Fenice 1'09.70 1'11.07 1'09.70

3 3 RIZZO Alessandro 2008 RAM 1'04.61 2'15.29 3'26.16 4'35.73
Pol.Mimmo Ferrito 1'10.68 1'10.87 1'09.57

4 6 PIAZZA Riccardo 2008 RAM 1'04.19 2'14.77 3'25.37 4'37.44
Pol Nadir - Palermo 1'10.58 1'10.60 1'12.07

5 2 VARCHI Alessandro 2010 RAM 1'06.09 2'17.29 3'29.92 4'41.89
Swim Power - Bagheria 1'11.20 1'12.63 1'11.97

6 1 MICCICHE' Dario 2009 RAM 1'07.41 2'20.95 3'33.94 4'46.50
Pol.Mimmo Ferrito 1'13.54 1'12.99 1'12.56

7 7 VENTURA Luca 2009 RAM 1'04.86 2'17.41 3'33.43 4'47.55
Pol.Mimmo Ferrito 1'12.55 1'16.02 1'14.12

8 8 LA MANTIA Edoardo 2010 RAM 1'11.73 2'28.84 3'47.87 5'04.11
Swim Power - Bagheria 1'17.11 1'19.03 1'16.24

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 12:21

Serie 3 di 3

1 2 FORMISANO Francesco 2009 RAM 1'05.43 2'21.52 3'39.10 4'53.60
Pol.Mimmo Ferrito 1'16.09 1'17.58 1'14.50

2 6 MANDALA' Riccardo 2008 RAM 1'09.22 2'24.84 3'41.36 4'54.22
Pol.Mimmo Ferrito 1'15.62 1'16.52 1'12.86

3 3 LO SECCO Giuseppe 2010 RAM 1'12.21 2'28.80 3'45.17 4'55.45
Swim Power - Bagheria 1'16.59 1'16.37 1'10.28

4 5 BADAGLIACCO Federico 2010 RAM 1'09.68 2'25.46 3'42.40 4'57.87
Pol.Mimmo Ferrito 1'15.78 1'16.94 1'15.47

5 4 TOMASELLO Domenico 2010 RAM 1'11.27 2'26.78 3'43.12 4'58.66
Swim Power - Bagheria 1'15.51 1'16.34 1'15.54

6 7 PECORARO Giuseppe 2010 RAM 1'11.17 2'28.69 3'45.44 5'00.53
Swim Power - Bagheria 1'17.52 1'16.75 1'15.09

7 1 LOGGIA Giulio 2010 RAM 1'14.78 2'36.42 3'58.53 5'19.47
La Fenice 1'21.64 1'22.11 1'20.94

8 8 BALSAMO Samuele 2008 RAM 1'14.12 2'38.03 4'03.06 5'25.82
La Fenice 1'23.91 1'25.03 1'22.76
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi Maschili
04/05/2024 - 12:06 RR 3'50.78  

RRC 3'52.32  
RRJ 3'55.59  
RRR 4'01.18  

1 DI PIAZZA Andrea 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 4'14.60
2 ADRAGNA Simone 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 5 2. 4'18.46
3 FARRELLI Daniele 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 3 3. 4'24.00
4 LA CORTE Emanuel 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 6 4. 4'25.15
5 FRANCO Gabriele 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 1 5. 4'31.47
6 BRANCATO Riccardo Giusep 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 7 6. 4'32.23
7 SCANDALIATO Samuele 2010 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 5 1. 4'33.40
8 LOBUE Giuseppe 2008 RAM La Fenice 2 4 2. 4'35.37
9 RIZZO Alessandro 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 3. 4'35.73

10 PIAZZA Riccardo 2008 RAM Pol Nadir - Palermo 2 6 4. 4'37.44
11 LA ROSA Giuseppe 2008 RAM La Fenice 1 2 7. 4'38.93
12 ARDITO Riccardo 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 1 8 8. 4'40.04
13 VARCHI Alessandro 2010 RAM Swim Power - Bagheria 2 2 5. 4'41.89
14 MICCICHE' Dario 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 1 6. 4'46.50
15 VENTURA Luca 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 7 7. 4'47.55
16 FORMISANO Francesco 2009 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 2 1. 4'53.60
17 MANDALA' Riccardo 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 6 2. 4'54.22
18 LO SECCO Giuseppe 2010 RAM Swim Power - Bagheria 3 3 3. 4'55.45
19 FERRERI Giovanni 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito A 4'55.90
20 BADAGLIACCO Federico 2010 RAM Pol.Mimmo Ferrito 3 5 4. 4'57.87
21 TOMASELLO Domenico 2010 RAM Swim Power - Bagheria 3 4 5. 4'58.66
22 PECORARO Giuseppe 2010 RAM Swim Power - Bagheria 3 7 6. 5'00.53
23 LA MANTIA Edoardo 2010 RAM Swim Power - Bagheria 2 8 8. 5'04.11
24 LOGGIA Giulio 2010 RAM La Fenice 3 1 7. 5'19.47
25 BALSAMO Samuele 2008 RAM La Fenice 3 8 8. 5'25.82
26 CAUSI Giorgio 2010 RAM Swim Power - Bagheria A 5'35.30
27 GIACONIA Diego 2010 RAM Tennis Club Palermo 3 A 5'41.76
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili
04/05/2024 - 12:30 RR 3'50.78  

RRC 3'52.32  
RRJ 3'55.59  
RRR 4'01.18  

Serie 1 di 2

1 4 LAURICELLA Giovanni 2007 JUM 59.83 2'01.45 3'03.39 4'04.76
Pol.Mimmo Ferrito 1'01.62 1'01.94 1'01.37

2 3 CAPOSTAGNO Simone 2006 JUM 1'00.64 2'04.51 3'07.55 4'09.68
La Fenice 1'03.87 1'03.04 1'02.13

3 6 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 ASM 59.95 2'03.78 3'07.84 4'11.38
La Fenice 1'03.83 1'04.06 1'03.54

4 2 SCHIFANO Filippo 2006 JUM 1'01.38 2'05.81 3'10.42 4'15.48
Pol.Mimmo Ferrito 1'04.43 1'04.61 1'05.06

5 7 GINEX Cristiano 2006 JUM 1'02.02 2'08.55 3'17.13 4'21.15
Pol.Mimmo Ferrito 1'06.53 1'08.58 1'04.02

6 8 SANTONOCITO Francesco 2006 JUM 1'03.33 2'09.69 3'16.79 4'21.48
Pol.Mimmo Ferrito 1'06.36 1'07.10 1'04.69

7 1 GAMBINO Federico 2005 CAM 1'02.61 2'08.68 3'16.52 4'24.40
Pol.Mimmo Ferrito 1'06.07 1'07.84 1'07.88

NON CLASSIFICATI

5 BOSCO Gabriele Roberto 2002 ASM Poseidon Swim NP

    Pubblicata: 04/05/2024 ore 12:35

Serie 2 di 2

1 2 PEZZINO Ludovico 2007 JUM 1'04.70 2'14.22 3'20.74 4'29.07
Pol.Mimmo Ferrito 1'09.52 1'06.52 1'08.33

2 4 MAZZAMUTO Gabriele 2007 JUM 1'03.20 2'11.16 3'20.74 4'29.33
Pol.Mimmo Ferrito 1'07.96 1'09.58 1'08.59

3 3 CUSIMANO Manfredi 2000 ASM 1'04.70 2'14.28 3'24.44 4'34.03
Pol.Mimmo Ferrito 1'09.58 1'10.16 1'09.59

4 5 VIRZI' Riccardo Paolo 2007 JUM 1'07.13 2'22.16 3'37.01 4'51.81
Pol Nadir - Palermo 1'15.03 1'14.85 1'14.80

5 8 FERRERI Giovanni FC 2008 RAM 1'07.24 2'22.66 3'37.75 4'55.90
Pol.Mimmo Ferrito 1'15.42 1'15.09 1'18.15

6 1 BARONE Antonino Pio 2007 JUM 1'15.71 2'40.58 4'08.84 5'34.40
Pol.Mimmo Ferrito 1'24.87 1'28.26 1'25.56

7 6 CAUSI Giorgio FC 2010 RAM 1'16.76 2'44.07 4'12.71 5'35.30
Swim Power - Bagheria 1'27.31 1'28.64 1'22.59

8 7 GIACONIA Diego FC 2010 RAM 1'19.40 2'48.01 4'17.73 5'41.76
Tennis Club Palermo 3 1'28.61 1'29.72 1'24.03
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XIII Meeting di Categoria - Prima Tappa
Sic. Occidentale - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Assoluti Maschili
04/05/2024 - 12:30 RR 3'50.78  

RRC 3'52.32  
RRJ 3'55.59  
RRR 4'01.18  

1 LAURICELLA Giovanni 2007 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 4 1. 4'04.76
2 CAPOSTAGNO Simone 2006 JUM La Fenice 1 3 2. 4'09.68
3 CAPOSTAGNO Andrea Salvat 2002 ASM La Fenice 1 6 3. 4'11.38
4 SCHIFANO Filippo 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 2 4. 4'15.48
5 GINEX Cristiano 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 7 5. 4'21.15
6 SANTONOCITO Francesco 2006 JUM Pol.Mimmo Ferrito 1 8 6. 4'21.48
7 GAMBINO Federico 2005 CAM Pol.Mimmo Ferrito 1 1 7. 4'24.40
8 PEZZINO Ludovico 2007 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 2 1. 4'29.07
9 MAZZAMUTO Gabriele 2007 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 4 2. 4'29.33

10 CUSIMANO Manfredi 2000 ASM Pol.Mimmo Ferrito 2 3 3. 4'34.03
11 VIRZI' Riccardo Paolo 2007 JUM Pol Nadir - Palermo 2 5 4. 4'51.81
12 BARONE Antonino Pio 2007 JUM Pol.Mimmo Ferrito 2 1 6. 5'34.40

NON CLASSIFICATI

FERRERI Giovanni FC 2008 RAM Pol.Mimmo Ferrito 2 8 6. 4'55.90

CAUSI Giorgio FC 2010 RAM Swim Power - Bagheria 2 6 6. 5'35.30
GIACONIA Diego FC 2010 RAM Tennis Club Palermo 3 2 7 6. 5'41.76

BOSCO Gabriele Roberto 2002 ASM Poseidon Swim 1 5 NP
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